## 36.

A. p. 22, b.

[Final agreement between the Prior and Convent of St. Frideswide and the Burgesses of Oxford respecting the Fair and other liberties of the Monastery.]

*Finalis concordia facta inter Pr. Mon. S. F. & eiusdem loci Con. & Maiorem, Burgenses & Communitatem ville Oxon' de feria & alijs*

<sup>1</sup> Cannot be identified.    <sup>2</sup> Not to be found in Foss' *Judges of England*. Probably the person named is Robert de Tregoz, who was sheriff of Wilts, 3 Richard I, *D. B.* i. 615.

*libertatibus eiusdem Mon. per nos Maiorem, Burgenses & Communitatem ville Oxon' approbatis, ut patet inferius.*

OMN. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Vniuersitas ciuium Oxenefordie Salutem. Ad omnium vestrum noticiam volumus peruenire quod Maior, Prepositi, Balliui, Burgenses, vnanimi assensu & voluntate tocius Communitatis Oxenefordie, recognouerunt in Curia domini Regis quod nos prefati ciues debemus reddere annuatim. Pr. & Con. S. Frideswyde Oxenefordie viijs. de prato Myddylheyt, in escambium estallorum que prius habuerunt dicti Pr. et Con. et iiij. de Gyldehalla, soluendos per manus Aldermanni vel Camerarij Oxenefordie. Et si [dicti] viijs. & iiij. aretro fuerint non soluti, tunc licitum est prefatis Pr. & Con. nos & vnumquemque nostrum, per se solum & in solidum, dstringere in omnibus bonis nostris mobilibus & immobilibus, vbicunque fuerint inuenta, quousque eis de predicta summa fuerit satisfactum. Et ijdem Pr. & Con. habent feriam vnam in ciuitate Oxenefordie et suburbio eiusdem a tempore quo non extat memoria hominum, scilicet in vigilia S. Frideswyde et per vij dies sequentes<sup>1</sup>, Et in signum custodie dicte ville & ferie, Maior, Prepositi, Balliui, vel Custodes ville tradent omnes claues portarum dicte ville Oxenefordie Pr., Suppriori, Senescallo, vel Con. S. Frideswyde in signum premissorum. Et Pr. et Con. antedicti habuerunt & habent predictum Mon. liberum & exemptum a tempore quo non extat memoria hominum, ita quod nec Maior, Prepositi, Balliui, Burgenses, Communitas, nec aliquis ministrorum ipsorum aliquem arestabunt, neque stallagium, picagium vel toloneum presument capere intra septa Mon. antedicti. Quod si Maior, Prepositi, Balliui, Burgenses, Communitas, vel aliquis ministrorum suorum, animo temere venire temptauerint, primo secundo tercio commoniti, predicti Maior, Prepositi, Balliui, Burgenses et communitas obligauerunt se & successores suos, et vnumquemque eorum, per se solum & in solidum, tociens quociens deliquerint, vt predictum est, Pr. & Con. S. F. Oxenefordie in cc libris monete Anglicane soluendis Pr. et Con. vel eorum certo attornato. Et super hoc predicti Maior, Prepositi, Balliui, Burgenses & Communitas obligauerunt se & sua quod nulli eorum ingrediantur clausum ac feudum eiusdem Prioratus & Con. contra voluntatem ipsorum, vel aliquam conuenticlam seu inouacionem vel alia illicita contra formam libertatum ipsius Pr. & Con., que in preiudicium vel